Associação Casa do Voluntário, com vista ao financiamento das despesas com a organização do evento denominado Feira das 
Vontades, o qual ocorreu entre os dias 11 e 15 de novembro de 2025. 

2. Atribuir, no âmbito do mesmo Acordo, uma comparticipação financeira, de prestação única, no montante de até 
26.400,00 € (vinte e seis mil e quatrocentos euros). 

2.1. O apoio será pago à Instituição, após celebração do Acordo e até o termo do presente ano económico de 2025, 
mediante: 

i. Apresentação, por parte da Instituição, de cópia das faturas relativas às despesas com a organização do evento, e após